СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  07.04.2025 года                                                                                       № 14/2

О прекращении полномочий
 депутата Совета депутатов
 Родничковского сельского поселения

     В соответствии с  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Родничковского сельского поселения, Совет депутатов Родничковского сельского поселения
	РЕШИЛ:

1. В связи с трагической гибелью в автокатастрофе прекратить полномочия депутата Совета депутатов Родничковского сельского поселения  Ситниковой Зои Михайловны.  Данное решение  о досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов Родничковского сельского поселения направить в избирательную комиссию, проводившую выборы.
1. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном порядке.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                               С.Н. Шведов

[bookmark: _GoBack]